colaborativos para uso corporativo, recursos para 
desenvolvimento de agentes e recursos de 
treinamento online para até 30 (trinta) funcionários da 
Cesama - Companhia de Saneamento Municipal do 
plano Teams (30 licenças pagas), pelo período de 12 
meses. 

R$ 68.112 

(sessenta e oito mil 

cento e doze) 

Declaramos que temos conhecimento e concordamos com todos os itens 
mencionados no Termo de Referência, documento base para a presente 
proposta. 

Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de 
consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o